РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2017г. № 2117-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Мысковского

городского округа от 19.05.2016г. № 1097-п «О создании постоянной комиссии по

вопросам рекультивации земель на территории Мысковского городского округа»

(в редакции от 28.07.2016 № 1713-п, от 02.11.2016 № 2402-п, от 16.01.2017 № 64-п)

следующие изменения:

1.1. Ввести в состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель

на территории Мысковского городского округа:

- Якименко Ирину Александровну – начальника отдела земельных отношений

КУМИ Мысковского городского округа, секретарь комиссии;

- Шумову Анастасию Анатольевну –  начальника юридического отдела КУМИ

Мысковского городского округа, член комиссии;

1.2. Вывести из состава указанной комиссии: Пенкина Евгения

Александровича, Юдину Юлию Михайловну.

1.3. Воспанову Екатерину Александровну – начальника отдела городского

кадастра КУМИ Мысковского городского округа считать членом комиссии.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству Кузнецова В.В.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов